
 

 

 

 

大阪サミット交通規制期間の営業について 
 

 

2019 年 4 月吉日 

 

 

晩春の候、皆様にはますますご壮健のこととお慶び申し上げます。 

平素は、「わくわくエジソン」の活動にご理解を頂き、誠に有難うございます。 

 

来る６月２８日（金）、２９日（土）の２日間、 

大阪サミットが大阪市住之江区のインテックス大阪にて開催されます。 

サミット開催両日及びその前後の計４日間（６月２７日から３０日）については、 

高速道路や大阪市内を中心に、大規模かつ長時間の交通規制が実施されます。 

 

各種関連機関に問合せましたが、詳細な交通規制の情報も 

得られず、通常通りの送迎ができないことが想定されます。 

 

つきましては、６月２７日（木）から２９日（土）の３日間、 

送迎場所を教室ごとに数か所設定させて頂き、そのポイントまでの 

送り迎えをして頂けるご家庭のお子様、または直接教室まで 

送り迎えして頂けるご家庭のお子様のみのご利用とさせて頂きます。 

 

各教室の送迎ポイントに関しては、別表に取り纏めておりますので、 

お子様がご在籍なさっている教室をご確認頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

尚、６月２７日（木）、２８日（金）は学校等の教育機関がお休みの為 

午前９時から午後４時までの営業とさせて頂きます。 

 

 

                  

 

ユウビ･クリエイト株式会社 

わくわくエジソン 管理者一同 

 

 



 

 

 

【別表】６月２７日（木）、２８日（金）、２９日（土）の送迎ポイント 

 

 

【あべの帝塚山教室、すみよし帝塚山教室】 

 

１、 ＪＲ鶴ヶ丘駅 

２、 阪堺住吉大社駅 

３、 南海天下茶屋駅 

 

 

【福島教室、ふくしま鷺洲教室】 

 

１、 ＪＲ西九条駅 

２、 ＪＲ野田駅 

 

 

【堀江教室、大正教室】 

 

１、 近畿大阪銀行九条支店前 

２、ファミリーマート 大正駅南店前 

 

 

 

 

各ポイントの集合時間及び詳細な場所に関しては、教室より追ってご連絡差し上げます。 

 

 

 

 

※ お迎えとお送り共に、上記送迎ポイントでの送迎となり、 

   該当期間に関しては、ご自宅への送り迎えは致しかねます。 

 


